CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

1

CONCURSO PÚBLICO 01/2022

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PARA PcD

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CAMAÇARI, designada pelo Chefe do Legislativo Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 01/2022, seus anexos e demais disposições

legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PARA PcD,

NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS (confirmadas) as inscrições para PcD relacionadas neste edital (ANEXO),

conforme normativa estabelecida no item “DAS DISPOSIÇÕES GERAIS PARA PcD” do Edital de

Abertura nº 001/2022.

Art. 2º Quanto ao indeferimento da inscrição ou ocorrência de eventuais erros de digitação de nome,

número de documento de identidade, data de nascimento, caberá interposição de recurso de acordo com o

item “DOS RECURSOS” do Edital 01/2022, no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da

data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado através da área do candidato, no site do

Instituto Seprod https://www.institutoseprod.com.br/, em formulário próprio, disponível no ANEXO VII do

edital, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

19 de outubro de 2022.

INSTITUTO SEPROD

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CAMAÇARI

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

2

ID_CAND NOME NASC CARGO

2052 ADVAN DA SILVA RAMOS JUNIOR 03/06/1999 ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

10927 AMANDA RODRIGUES FERREIRA LOPES 31/10/1994 ASSISTENTE LEGISLATIVO INDEFERIDO

2590 ANA PAULA DE JESUS SALES 16/04/1980 AUXILIAR LEGISLATIVO DEFERIDO

13364 ANALICE NOGUEIRA SANTOS CUNHA 31/12/1983 PROCURADOR JURÍDICO DEFERIDO

12262 ANDERSON DOS SANTOS MELO 03/01/1985
ANALISTA DE TECNOLOGIA

DA INFORMAÇÃO
INDEFERIDO

5649 ANDREIA ANDRADE SOUZA 04/11/1982 ASSISTENTE LEGISLATIVO INDEFERIDO

2696 BRENO BARBOSA DA SILVA 27/01/1974 ANALISTA CONTA•BIL DEFERIDO

5742 BRIGIDA DE FIGUEIREDO SOUSA 06/06/1981 PROCURADOR JURÍDICO DEFERIDO

2357 BRUNO MOURA DE OLIVEIRA 13/09/1993
ANALISTA DE CONTROLE

INTERNO
DEFERIDO

655 CAIAN MOUZER DE SANTANA OLIVEIRA 12/06/1992 ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

1819 CARLA BARBARINO DE OLIVEIRA 10/07/1989 ASSISTENTE LEGISLATIVO INDEFERIDO

1695
CARLOS FERNANDO NASCIMENTO BALLALAI

BERBERT DE CASTRO
15/02/1992 ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

11285 CARLOS HENRIQUE BOMFIM BOUERES 31/01/1979 ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

1600 CLEBSON DOS SANTOS TAVARES  16/03/1991 AUXILIAR LEGISLATIVO DEFERIDO

6057 CRISTIANE PUCHEVAILLO RAMOS SILVA 03/01/1973 PROCURADOR JURÍDICO INDEFERIDO

10377 DANIEL  DE  OLIVEIRA  GONCALVES  27/02/2019 ANALISTA LEGISLATIVO DEFERIDO

1416 DANILO RIOS MACEDO 08/02/1990 ANALISTA LEGISLATIVO DEFERIDO

8942 DENEIDE DA SILVA MORAES 15/06/1976 ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

8584 DIEGO FERREIRA DA SILVA PINHEIRO  28/07/1998 ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

9354 DIEGO LIMA SANTOS 15/06/1987
ANALISTA DE TECNOLOGIA

DA INFORMAÇÃO
INDEFERIDO

5888 ERICK RABELO SAMPAIO 25/08/1977 ASSISTENTE LEGISLATIVO INDEFERIDO

14671 ESTER SANTIAGO DE ANDRADE FLORO 14/03/1981 AUXILIAR LEGISLATIVO INDEFERIDO

977 EVANI RIBEIRO DOS SANTOS 25/02/1993 AUXILIAR LEGISLATIVO DEFERIDO

5148 FABIO JOSE DE SOUZA FERREIRA  18/03/1979 ASSISTENTE LEGISLATIVO INDEFERIDO

1091 FERNANDO OLIVEIRA DE SOUZA 02/12/1966 ANALISTA LEGISLATIVO DEFERIDO

1091 FERNANDO OLIVEIRA DE SOUZA 02/12/1966 ASSISTENTE LEGISLATIVO INDEFERIDO

7191 FRANKLIM MATOS DE JESUS 20/07/1983 AUXILIAR LEGISLATIVO DEFERIDO

5479 GABRIELA PIRES DE SANTANA 15/03/1983 ANALISTA LEGISLATIVO DEFERIDO

5479 GABRIELA PIRES DE SANTANA 15/03/1983 REDATOR DE DEBATES DEFERIDO

11674 GILCIMARA DA SILVA FERREIRA 13/08/2022 ASSISTENTE LEGISLATIVO INDEFERIDO

11674 GILCIMARA DA SILVA FERREIRA 13/08/2022 AUXILIAR LEGISLATIVO INDEFERIDO

14584 GUSTAVO REIS RIBEIRO 30/10/1976 AUXILIAR LEGISLATIVO DEFERIDO

4582 HUGO DELEON LACERDA DE ARAUJO 18/11/1996 ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

7161 ISABELA BARBOSA DAMASCENO 20/05/1974 ASSISTENTE LEGISLATIVO INDEFERIDO

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

3

1325 JAÇANAN  CERQUEIRA DIAS 01/02/1992 ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

10718 JAMILLE EVANGELISTA ALVES 09/02/1986 ANALISTA LEGISLATIVO INDEFERIDO

8701 JARDSON MARTINS DE MAGALHAES SOUSA 29/09/1982 ANALISTA LEGISLATIVO DEFERIDO

7716 JESSE  13/09/1985 AUXILIAR LEGISLATIVO DEFERIDO

8215 JOAO BATISTA FRANCO 19/06/1981 ASSISTENTE LEGISLATIVO INDEFERIDO

4115 JOAO JOSE LIMA 24/06/1964 AUXILIAR LEGISLATIVO DEFERIDO

6859 JOELIA SANTANA BATISTA 15/06/1989 ANALISTA LEGISLATIVO DEFERIDO

6859 JOELIA SANTANA BATISTA 15/06/1989 ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

13430 JOELSON CERQUEIRA OLIVEIRA DA COSTA 21/11/1988 ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

14187 JOSE RICARDO FERREIRA SANTANA 18/09/1976 ASSISTENTE LEGISLATIVO INDEFERIDO

1167 JOSEMAR SANTANA BRASIL 31/03/1969 AUXILIAR LEGISLATIVO DEFERIDO

9724 JUCELIA BRANDAO DE PAULA 20/10/1981 AUXILIAR LEGISLATIVO DEFERIDO

12455 LARA BEATRIZ OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE 23/12/1998 AUXILIAR LEGISLATIVO INDEFERIDO

12511 LENIZE DE SOUZA RAMOS 31/07/1973 ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

12809 LUCIANA OLIVEIRA DA SILVA 16/05/1981 ANALISTA LEGISLATIVO DEFERIDO

409 LUCIANO BARROS DOS SANTOS  13/03/1992 AUXILIAR LEGISLATIVO DEFERIDO

8625 LUCIANO MARCOS FERREIRA 10/01/1971 PROCURADOR JURÍDICO DEFERIDO

76 LUCILENE SANTOS DA CONCEICAO  27/09/1986 ASSISTENTE LEGISLATIVO INDEFERIDO

3135 LUIS VENGA DOS SANTOS 18/04/1989 ANALISTA CONTA•BIL DEFERIDO

4056 LUIZ CARLOS MELO MUNIZ  05/02/1978 ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

2725 MAGALLI PAIXAO 30/06/1991 ANALISTA LEGISLATIVO DEFERIDO

12236 MARCOS PAZ RIBEIRO 03/12/1974 ANALISTA LEGISLATIVO DEFERIDO

12694 MARIA ALICE DOS SANTOS MIRANDA  24/02/1992 ASSISTENTE LEGISLATIVO INDEFERIDO

521 MIDIAN ALMEIDA PEREIRA 06/06/1980
ANALISTA DE RECURSOS

HUMANOS
DEFERIDO

11498 MILTON SILVA DE VASCONCELLOS 31/01/1974 ANALISTA LEGISLATIVO DEFERIDO

5971 MONICA LISBOA SANTOS DE SOUSA 26/03/1975 ANALISTA LEGISLATIVO DEFERIDO

5971 MONICA LISBOA SANTOS DE SOUSA 26/03/1975 ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

5234 PATRICIO DE OLIVEIRA VALENCA 14/08/1985 ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

7690 PEDRO MEDRADO SILVEIRA 02/01/1991 ANALISTA LEGISLATIVO DEFERIDO

7690 PEDRO MEDRADO SILVEIRA 02/01/1991 ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

9255 RAFAEL DO NASCIMENTO SANTOS 17/10/1999 ASSISTENTE LEGISLATIVO INDEFERIDO

2330 RAFAELA CUNHA SACRAMENTO 07/12/1982 ANALISTA LEGISLATIVO DEFERIDO

13768 REBECCA DA SILVA GOMES 02/09/2000 ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

4036 RENOIR AUGUSTE SALES SOARES 15/04/2002 ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

8734 ROGERIO DOS SANTOS FERREIRA 25/09/1997 ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

1508 ROMARIO ARAUJO PEREIRA 17/03/1984 ANALISTA LEGISLATIVO DEFERIDO

1508 ROMARIO ARAUJO PEREIRA 17/03/1984 ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

14370 RONITON SANTOS FERNANDES  19/09/1997 ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

13849 ROSANA BUFFONE LIMA SANTOS 27/09/1965 PROCURADOR JURÍDICO INDEFERIDO

10382 RUBENS BARBOSA DO SACRAMENTO 07/08/1980 ANALISTA LEGISLATIVO DEFERIDO

13666 SELMA DA SILVA ARAUJO MAGALHÃES 27/06/1988 ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

4

13488 THARISSON DA SILVA VILAS BOAS 02/02/1989 AUXILIAR LEGISLATIVO INDEFERIDO

10654 ULISSES GOMES DE ANDRADE NETO 14/07/1995 ANALISTA JURÍ•DICO INDEFERIDO

1323 VALDETE CARDOSO DOS SANTOS  15/02/1980 AUXILIAR LEGISLATIVO INDEFERIDO

187 VICTOR GEORGE GUERRA NICOLAU 08/12/1984 PROCURADOR JURÍDICO DEFERIDO

2662 VINICIUS ALVES PEREIRA DOS SANTOS 12/03/1992 ANALISTA LEGISLATIVO DEFERIDO